nnn CIB ALAPKEZEIO

CIB TiSzTA AMERIKA 2 SZARMAZTATOTT ALAP

Féléves jelentés

CIB Befektetési Alapkezel6 Zrt.

Forgalmazé, Letétkezel6:
CIB Bank Zrt.

2019

CIB ALAPKEZEILO




1. Alapadatok

1.1. A CIB Tiszta Amerika 2 Szarmaztatott Alap

1.2,

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Megnevezése:

Az Alap tipusa:
Az Alap fajtaja:

Az Alap futamideje:

Besorolasa:

Az alapkezeld

Neve:

Székhelye:
A forgalmazoé

Neve:
Székhelye:

A letétkezelo

Neve:
Székhelye:

Forgalmazasi helyek

Neve:
Székhelye:

A konyvvizsgalo
Neve:

Székhelye:

CIB Tiszta Amerika 2 Szarmaztatott Alap (a tovabbiakban:
Alap)

nyilvanos

nyiltvégl, azaz a futamido alatt az Alap befektetési jegyei a
kezelési szabalyzatban foglalt szabalyok szerint
megvasarolhatok, illetve visszavalthaték

az Alap hatarozott futamidére, 2016/12/19-2019/12/20
kozotti idoszakra jott 1étre

specialis, szarmaztatott,
harmonizalt befektetési alap

ABAK-iranyelv alapjan

CIB Befektetési
Alapkezeld)

H-1027 Budapest, Medve u. 4-14.

Alapkezelé6 Zrt. (a tovabbiakban:

CIB Bank Zrt. (a tovabbiakban: Forgalmazo)
H-1027 Budapest, Medve u. 4-14.

CIB Bank Zrt. (a tovabbiakban: Letétkezeld)
H-1027 Budapest, Medve u. 4-14.

CIB Bank Zrt. kézpontja és fidkjai
H-1027 Budapest, Medve u. 4-14.

Henye Istvan (Kamarai tagsagi szam: MKVK-005674)
KPMG Hungaria Kft.
H-1134 Budapest, Vaci ut 31.
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2. Abefektetési eszkozallomany osszetétele

Targynap (T. forgalmazas-elszamolasi nap

Egy befektetési jegyre jutd nettd eszkozérték
Darabszam

Tényleges
Maximalis

Lejaratkori 95%-os arfolymvédelmet biztosité szintetikus betét
MAK 2019/D

Eaton Corp, General Motors Co, General Electric Co, AT&T
Corp, Duke Energy Corp, Health Care Reit Inc, Google Inc,
Southern Co, Target Corp, Pfizer Inc részvényekbdl kialakitott
befektetési eszkdzkosar teljesitményétdl figgéen hozamot
biztosit6 OTC opcid

2018.12.28

9 573,1792
626 251 db

99,89%
120,00%

4 125 249 925 HUF
999 758 000 HUF

6 560 289 HUF

95,05%
120,00%

68,8091%
16,6759%

0,1094%

2019.06.28
9 637,1367
613 252 db

98,92%
120,00%

86,84%
120,00%

4 150 222 733 HUF  70,2238%
999 758 000 HUF  16,9164%
63 791 344 HUF 1,0794%

I/1. Hitelallomany
I/2. Egyéb kotelezettségek
I/3. Szarmazékos lgyletekbdl eredd kotelezettség

1I/3.1. 3 hénapnal rovidebb lekotést
1I/3.2. 3 hénapnal hosszabb lekétési

0 HUF
21 006 058 HUF
0 HUF

0 HUF
4 125 249 925 HUF

0,0000%
0,3492%
0,0000%

0,0000%
68,5688%

0 HUF
19 903 186 HUF
0 HUF

0,0000%
0,3356%
0,0000%

0,0000%
69,9881%

0 HUF
4 150 222 733 HUF

1/4.1.1. Kétvények
1/4.1.2. Kincstarjegyek
1/4.1.3. Egyéb jegybankképes értékpapirok

1594 408 585 HUF
0 HUF
0 HUF

1/4.2.1. Tézsdére bevezetett
1/4.2.3. Tézsdén kivili

0 HUF
0 HUF

1/4.3.1. Tézsdére bevezetett
1/4.3.2. T6zsdén kiwvili

0 HUF
0 HUF

/4.4.1. Tézsdére bevezetett
1/4.4.2. T6zsdén kivili

0 HUF
0 HUF

1/4.5.1. T6zsdére bevezetett
1/4.5.2. T6zsdén kiwvili

0 HUF
0 HUF

1I/5.1. Hataridos
1I/5.1.1. Futures
1I/5.1.2. Forward
1/5.2. Opcids Ugyletek
1I/5.2.1. Tézsdei opcidk
1I/5.2.2. OTC tipusu opcidk

0 HUF
0 HUF
0 HUF
6 560 289 HUF
0 HUF
6 560 289 HUF

26,5018%
0,0000%
0,0000%

0,0000%
0,0000%

0,0000%
0,0000%

0,0000%
0,0000%

0,0000%
0,0000%

0,0000%
0,0000%
0,0000%
0,1090%
0,0000%
0,1090%

1001 644 000 HUF| 16,8914%
0 HUF 0,0000%

0 HUF 0,0000%

0 HUF 0,0000%

0 HUF 0,0000%

0 HUF 0,0000%

0 HUF 0,0000%

0 HUF 0,0000%

0 HUF 0,0000%

0 HUF 0,0000%

0 HUF 0,0000%

0 HUF 0,0000%

0 HUF 0,0000%

0 HUF 0,0000%

63 791 344 HUF 1,0758%
0 HUF 0,0000%

63 791 344 HUF 1,0758%

* Az Alapkezeld az Alap tokeattétel szerinti kitettségét a brutté, valamint a kételezettség modszerrel szamitja ki. A brutté médszer az Alap
teljes kitettségét adja meg, mig a koételezettség modszer figyelembe veszi az Alapban 1év6 befektetési eszk6zok fedezeti és nettositasi
hatasait is. Az Alapkezel6 az Alap esetében alkalmazhato tékeattétel (nettd Osszesitett kockazati kitettség) legnagyobb mértékét az Alap
tipusa, befektetési stratégiaja, a tékeattétel forrdsai, az eszk6zok és a kotelezettségek aranya, a tékeattételes pozicié biztositékanak mértéke,
az Alap mogottes piacain végrehajtott Uzletkotések wolumene, természete és kiterjedése, valamint az lzletkdtések végrehajtasi helyszineit
jelentd pénzigyi szolgdltatdk, intézmények, partnerek altal képviselt rendszerkockazat alapjan allapitia meg. A tékeattétel mértéke a
tajékoztatasi idészakban a feltlintetett tényleges és a megengedett maximalis értékek k6zott ingadozott. Az Alapkezeld az Alap nevében kotott
szerz6dések, teljesult megbizasok, tékeattételt eredményezd Ugyletek vonatkozasaban biztositékokat nem nyujt, garancidkat nem vallal,

valamint ezek Ujboli felhasznalasara jogokat nem szerez és nem biztosit.
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3. Az Alap forgalmi adatai

3.1. A tajékoztatasi idoszakban az Alap befektetési jegyeinek forgalmi adatai

El6z6 tajékoztatasi idészak
végén Tajékoztatasi idészakban
2018. december 28.

Tajékoztatasi idészak végén
(2019. janius 28.)

eladott befektetési jegyek darabszama 23 db

eszkozértéke

3.2. A tajékoztatasi idoszakban az Alap sajat tokéjének és az egy jegyre juté netté
eszkozértékének a valtozasa havi bontasban

az egy jegyre jutod

az Alap sajat tokeje netté eszkdzérték

2019/01/31| 5988 953 376 HUF 9 623,7769

2019/03/29 | 5949 634 548 HUF 9 640,1251
2019/05/31| 5899 226 086 HUF 9 604,8253
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4. Az Alap hozamadatai

az alap altal évesitetthozamok
2019/06/28-ig elért i ) ) . .
hozamok 2015

naptari évre szamftott

Az Alap altal két tetsz6legesen valasztott idépont k6zétt elért, valamint tetsz6legesen valasztott id6ponttol 3, 6, 9
hoénapos, illetve 1, 2, 3 éves id6tavokra szamitott hozamadatok megtekinthet6k a www.cib.hu és a www.cibalap.hu
értékelésének forrésait és modszereit az Alap MNB éltal elfogadott kezelési szabélyzata tartalmazza. Az Alap
eszkdzertékének megallapitasat a Letétkezel6 végzi, az Alap kezelési szabalyzataban meghatarozottak szerint, piaci és
eszkdzbdl, amelybbl kamatjévedelem szarmazik, az id6aranyos kamat figyelembe van véve az Alap eszkbzértékének
szamitasakor, hasonléan a pénzbdl és a pénzjellegii eszkbéz6kbbl szarmazé hozamokhoz, illetve a realizalt és nem
realizalt arfolyamnyereséghez. Az Alapkezelé kijelenti, hogy az Alap kiilénbéz6 id6szakokra szamitott hozamait az
osztalékon, kamaton és arfolyamnyereségen keletkezd vissza nem igényelheté forrasadd levonasa utan, illetve a
visszaigényelhet6 forrasadd figyelembe vételével szamitia ki. Maganszemélyek a befektetési jegyek forgalmazonal
térténd visszavaltasakor realizalnak hozamot. A realizalt hozam kamat jévedelemnek mindsiil, ami a kamatado hatalya ala
tartozik, hasonléan a hitelintézeti betéten, takarékbetéten és folydszamlan elért kamathoz, illetve a nyilvanosan
forgalomba hozott hitelviszonyt megtestesité értékpapirokon elért kamathoz és hozamhoz. Az adé alapja a visszavaltasi
ar és az értékpapir megszerzésére forditott érték, valamint az értékpapirok megszerzéséhez kapcsolodd jarulékos
kéltségek kiilbnbsége. Az Szja. térvény alkalmazasaban a kamatjévedelem addkulcsa a féléves jelentés készitésének
idépontjaban 15%. A Befektetési jegyek tartos befektetési szamlara, illetve nyugdij-el6takarékossagi szamlara
helyezhetbk. Az értékpapir szamlan elhelyezett Befektetési jegyek arfolyamnyeresége, illetve hozama utan a kifizetének
mind@sllé Forgalmazé adét von le. A tartds befektetési szamlan, illetve nyugdij-elbtakarékossagi szamlan elhelyezett
Befektetési jegyek arfolyamnyeresége, illetve hozama utan a Forgalmazé adét nem von le. Jogi személyek és jogi
személyiség nélklili tarsasagok esetében a befektetési jegyek arfolyamnyeresége és hozama az adokételes arbevételiiket
néveli. Ez utdn a mindenkor érvényes addjogszabalyok szerint kell az adot megfizetni. Az Alapot a 2006. évi LIX. szamd,
az allamhaztartas egyensulyat javitoé kilénadorol és jaradékrol szolo térvény 2015. januar 1-t6l hatalyos modositasa
értelmében kiilénadé-fizetési kbtelezettség terheli. Az Alap teljesitményének bemutatasahoz sziikséges szamitasokat az
Alapkezel6 6sszegylijti és megdbrzi. A féléves jelentésben szereplé hozamok a forgalmazasi, szamlavezetési kéltségek és
kamatado levonasa elbtti, illetve az alapok miikddési kéltségeinek Ggy, mint alapkezelési dij, letétkezelési dij,
kényvvizsgaloi dij stb. felszamitasa utani nettdé hozamként keriiltek meghatarozasra. Az Alap hozamadatai az Alap
kibocsatasi pénznemében keriilnek megallapitasra. A hozamok bemutatasara a BAMOSZ (Befektetési Alapkezel6k
Magyarorszagi Szdvetsége) vonatkozé mindenkor hatalyos elbirasaival ésszhangban keriil sor. Az 1 évnél hosszabb
idészakok hozamait évesitve hatarozzuk meg (kamatos kamatszamitassal, t6rt kitevével, 365 napos bazison).
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